100 12,0CEVIL-100
200 CEVIL-200
300 CEVIL-300
500 CEVIL-500
18,0
24,0
30,0
ø785 x 910

VÁLVULA DE SEGURANÇA P/
ALÍVIO DE PRESSÃO
REGISTRO 1 1/4"BSP P/ ESCOAMENTO
DA PANELA
TAMPA DE ACESSO ÀS
RESISTÊNCIAS
TORNEIRA MÓVEL
DE ENTRADA DE ÁGUA
RECIPIENTE DE ENTRADA DE
ÁGUA DA CAMISA DE VAPOR
ENTRADA DE ÁGUA DA REDE 1/2"BSP
REGISTRO 1/2"BSP  P/ ESCOAMENTO
DO NÍVEL DA ÁGUA DA CAMISA DE
VAPOR
CEVIL-200
100 CEVIL-100A
200 CEVIL-200A
300CEVIL-300A
500 CEVIL-500A
ø785 x 910
ø985 x 910
ø1180 x 910
ø1405 x 910